

Oluf Jørgensen Holding ApS

Hesselly 10
6000 Kolding
CVR-nr. 26512212

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Oluf Sten Falk Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oluf Jørgensen Holding ApS

Hesselly 10

6000 Kolding

CVR-nr.: 26512212

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Oluf Sten Falk Jørgensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er moderselskab for Luffe Yachts ApS og Hesselly, Kolding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 797 t.kr., hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		0	0
Administrationsomkostninger		(7.500)	(7.500)
Driftsresultat		(7.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		751.861	791.734
Andre finansielle indtægter	1	72.000	57.498
Andre finansielle omkostninger	2	(5.164)	(30.240)
Resultat før skat		811.197	811.492
Skat af årets resultat	3	(14.120)	(4.347)
Årets resultat		797.077	807.145
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	591.734
Overført resultat		689.077	109.611
		797.077	807.145

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.118.732	3.733.128
Finansielle anlægsaktiver	5	3.118.732	3.733.128
Anlægsaktiver		3.118.732	3.733.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.282.970	794.495
Udskudt skat		2.713	3.524
Tilgodehavender		2.285.683	798.019
Omsætningsaktiver		2.285.683	798.019
Aktiver		5.404.415	4.531.147

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.260.044	1.260.044
Overført overskud eller underskud		3.694.058	3.004.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		5.187.102	4.495.825
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	28.645
Skyldig selskabsskat		212.313	1.677
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		217.313	35.322
Gældsforpligtelser		217.313	35.322
Passiver		5.404.415	4.531.147
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.260.044	3.004.981	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	0	689.077	108.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.260.044	3.694.058	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.495.825
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				797.077
Egenkapital ultimo				5.187.102

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.000	57.498
	72.000	57.498
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	30.240
Renteomkostninger i øvrigt	5.164	0
	5.164	30.240
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	13.309	1.677
Ændring af udskudt skat	811	2.670
	14.120	4.347
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
Kostpris primo		160.000
Afgange		(160.000)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(160.000)
Tilbageførsel ved afgange		160.000
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>2.473.084</u>
Kostpris ultimo	<u>2.473.084</u>
Opskrivninger primo	1.260.044
Andel af årets resultat	751.861
Udbytte	<u>(1.366.257)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>645.648</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.118.732</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Luffe Yachts ApS	Kolding	ApS	100,0
Hesselly, Kolding ApS	Kolding	ApS	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
